



استاندار هرمزگان:

همدلی فعالان اقتصادی، نشانه جدیت سرمایه گذاران در توسعه هرمزگان است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه همدلی فعالان اقتصادی، نشانه جدیت سرمایه گذاران در توسعه این استان است، گفت: تشکیل ستاد ویژه حمایت از سرمایه گذاری و تولید با حضور بخش خصوصی و دولتی در دستور کار است. محمد آشوری تازیانی در نشست گفت و گوی دولت و بخش خصوصی که به میزبانی اتاق بازرگانی برگزار شد، اظهار کرد: هدف این ستاد، تسهیل مسیر سرمایه گذاری، رسیدن روند اجرای طرح‌ها و رفع موانع پیش روی فعالان اقتصادی و توسعه استان است. وی با بیان اینکه محور اصلی این نشست، جمع بندی مطالبات و پیشنهادات بخش خصوصی برای طرح در سفر رئیس جمهور به استان بوده است، یادآور شد: سفر پیش رو باید زمینه ساز گشایش اقتصادی و تصمیم سازی دقیق برای توسعه استان باشد. نماینده عالی دولت در هرمزگان تصریح کرد: در این نشست، مجموعه‌ای از مسائل و مشکلات فعالان بخش خصوصی در حوزه‌هایی نظیر صنعت، معدن، کشاورزی، گردشگری دریایی، تجارت مرزی، حمل و نقل دریایی و شیلات مطرح شد که در نشست‌های آینده جمع بندی و به صورت مکتوب برای تصمیم گیری در سطح ملی ارائه خواهد شد.

آشوری تازیانی با اشاره به مأموریت مشترک دولت و بخش خصوصی در قالب شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، گفت: رویکردمان ایجاد فهم مشترک بر مبنای قانون برنامه توسعه است تا بتوانیم اولویت‌ها را بر پایه ظرفیت‌ها و مزیت‌های بومی استان تعیین کنیم.

وی ادامه داد: برنامه، رسیدن به رشد اقتصادی ۵.۲ درصدی تنها با انکای جدی به سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت فعال بخش دولتی در رفع موانع محقق می‌شود.

استاندار هرمزگان همچنین با قدر دانی از اتاق بازرگانی، هیئت رییسبه و فعالان اقتصادی، گفت: این همدلی نشانه‌ای از جدیت بخش خصوصی برای مشارکت در توسعه هرمزگان است و باید با برنامه ریزی دقیق، به نتایج ملموس و قابل اجرا در سفر رییس جمهور منتهی شود.

جوانان هلال احمر ۲۱۰ هزار نهال در هرمزگان کاشتند



اقتصاد کیش - معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: در راستای تحقق اهداف زیست محیطی و با مشارکت گسترده جوانان داوطلب عضو جمعیت هلال احمر، از بهمن ماه پارسال تاکنون، ۲۱۰ هزار اصله نهال مثمر و غیر مثمر در سراسر استان کشت شده است.

سحر رفیعی بندری افزود: کاشت این نهال‌ها با همکاری اداره کل منابع طبیعی انجام شده و در راستای تحقق اهداف زیست محیطی، با مشارکت گسترده اعضای جوان، این روند تا دستیابی به هدف گذاری کاشت ۲۵۰ هزار اصله نهال تا هفته هلال احمر (۱۸ اردیبهشت) ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه کاشت نهال از ۱۵ بهمن ماه سال گذشته آغاز شده است، بیان کرد: در حال حاضر بیش از ۷۰ هزار جوان از سنسین پنج تا ۲۵ سال عضو جمعیت هلال احمر استان هرمزگان هستند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر هرمزگان اظهار کرد: این اقدام در قالب «پوشش ۱۷۰ و با هدف لیک به فرایش رهبر معظم انقلاب مبتنی بر کاشت سه نهال توسط هر ایرانی انجام گرفته است.

رفیعی بندری ادامه داد: سازمان جمعیت هلال احمر با راه اندازی این پوشش (۷۷ سالگی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر)، گامی مهم در مسیر تحقق هدف کاشت یک میلیارد نهال برداشته است.

وی با تأکید بر نقش موثر نسل جوان در حفاظت از محیط زیست، عنوان کرد: حضور داوطلبان جوان در اجرای پوشش ۱۷۰ نشان از تعهد و دغدغه مندی آنان نسبت به آینده سرزمین مان دارد.

نخستین شناور نفتی در بندر شهید رجایی پهلو گرفت



اقتصاد کیش - مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، از پهلو دهی نخستین شناور نفتی بزرگ فله‌بر قیر در بندر شهید رجایی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس نژاد در رابطه با این خبر افزود: از این شناور ۴۴ هزار تن کالای قیر از پایانه‌های نفتی بندر خلیج فارس بارگیری خواهد شد.

وی ادامه داد: شناور نفتی فله‌بر قیر دارای ۱۸۳ متر طول و ۱۲.۵ متر آبخورد است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی اظهار کرد: در سال گذشته یک هزار و ۴۴۴ فرود کشتی ناکنر نفتی از بندر شهید رجایی و بندر خلیج فارس، عملیات تخلیه و بارگیری داشتند که حاکی از افزایش ۳.۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ است. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای فروردین ماه ۱۴۰۴ تاکنون نیز ۲ فرود شناور کالای اساسی حامل «روغن خوراکی و جو» در بندر شهید رجایی پهلو دهی شده است.

در نشست مدیر کل میراث فرهنگی و نماینده مردم هرمزگان در مجلس تأکید شد:

ضرورت تقویت گردشگری دریایی



اقتصاد کیش - نشست با حضور محمد محسنی، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان و احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و بندر خمیر در مجلس شورای اسلامی، با محوریت بررسی دغدغه‌های مردمی، حفاظت از خاک جزیره هرمز و توسعه زیرساخت‌های گردشگری استان، برگزار شد.

محمد محسنی در نشستی که برگزار شد، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد اداره کل در حوزه توسعه زیرساخت‌های گردشگری شهرها و روستاهای ساحلی، بر اهمیت تقویت گردشگری دریایی و بهره‌مندی جامع محلی از مزایای این صنعت تأکید کرد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در ادامه به موضوع مرمت پل تاریخی لایدان پرداخت و گفت: در سال گذشته جلساتی با هدف

تحول دیجیتال در ثبت احوال هرمزگان:

فرآیندها الکترونیکی می‌شود

هویت دیجیتال ایرانیان! به آدرس اینترنتی hoda.hamrahkish.com، پس از طی فرآیند احراز هویت، به اطلاعات دقیق خانوار خود دسترسی داشته باشید.

هویت‌ها با اشاره به اهمیت این پروژه افزود: «راه اندازی پایگاه خانواده و خانوار تحولی بنیادین در سیستم ثبت و مدیریت داده‌های خانوار کشور ایجاد کرده و مسیر برای بهره‌مندی مردم از خدمات دیجیتال در سایر حوزه‌ها هموارتر ساخته است. این دستاورد حاصل تلاش شبانه‌روزی متخصصان و کارشناسان حوزه فناوری و ثبت احوال بوده و می‌تواند به عنوان الگویی برای سایر استان‌ها و سازمان‌ها مورد استفاده قرار گیرد.»

او گفت: این سامانه، علاوه بر کمک به مدیران و برنامه‌ریزان در تحلیل داده‌های جمعیتی، به شهروندان امکان دسترسی سریع، دقیق و آنلاین به اطلاعات هویتی خود را می‌دهد که یکی از پایه‌های اساسی در حرکت به سوی دولت الکترونیک و هویت دیجیتال است.

مدیر کل ثبت احوال استان هرمزگان در پایان، از برنامه‌های آینده برای توسعه و تکمیل این سامانه خبر داد و ابراز امیدواری کرد که خدمات آن به زودی در سراسر کشور و با امکانات گسترده‌تر در اختیار عموم مردم قرار گیرد.

هویت‌ها با اشاره به دستاوردهای اخیر این سازمان در مسیر دیجیتال‌سازی فرآیندها، از تحقق پروژه‌های نوین و گسترش خدمات الکترونیک خبر داد. او اعلام کرد: قدم‌های ارزشمندی در جهت الکترونیکی سازی فرآیندهای سازمان ثبت احوال برداشته شده که یکی از مهم‌ترین آن‌ها صدور گواهی الکترونیک است. مراحل اولیه این طرح انجام شده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری پیشرفته‌تر فرآیندهای این سازمان دست یابد.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

۸۸۱ دانش آموز قشیمی در کلاس‌های کنکور رایگان شرکت کردند



اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: در مجموع ۲ هزار و ۳۸۸ دانش آموز بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در کنکور پیش رو شرکت می‌کنند که از این تعداد تاکنون ۸۸۱ نفر با شرکت در کلاس‌های کیفیت بخشی آموزش رایگان کنکور دریافت کرده‌اند.

حسین رنجبر گلشنواری افزود: این کلاس‌ها با هدف ارتقای کیفیت آموزشی برای تمامی پایه‌ها ورشته‌ها، افزایش درصد قبولی، ارتقای میانگین نمرات نهایی و داخلی، ایجاد عدالت آموزشی، افزایش توان علمی دانش آموزان، ایجاد برود و استعداد شخصی در آنان و ارتقای جایگاه شهرستان در امتحانات نهایی و رشته‌های خاص و پر تقاضا دانش آموزان متوسطه نظری و کنکوری با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم تا پایان فروردین ماه جاری در حال برگزاری است.

وی ادامه داد: علاوه بر آموزش رایگان برای این تعداد دانش آموز (۴۸۷ نفر دختر و ۳۴۹ نفر پسر) تاکنون ۱۱۷ جلسه آموزشی برای همه رشته‌ها و ۶ همایش مشاوره ای، انگیزشی و کاربردی در تمامی مدارس این شهرستان مرزی با استفاده از دانش دبیران مجرب این جزیره، استان هرمزگان و استادان با تجربه به اعزامی از استان یزد به قشم نیز برگزار شده است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: این کلاس‌های آموزشی رایگان در چهار پایگاه به صورت همزمان در ۲ شهر لافت و در گهان و ۲ پایگاه در شهر قشم اجرا شده است. رنجبر گلشنواری اضافه کرد: کلاس‌های کنکور این اداره از هفته دوم آذرماه ۱۴۰۳ آغاز شده و تا پایان فروردین ماه جاری ادامه دارد.

وی گفت: این کلاس‌ها در روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته با هدف آمادگی بیشتر دانش آموزان قشیمی برای کسب سهمیه بیشتر دانشگاه‌های معتبر دولتی و همچنین ارتقای سطح علمی آن‌ها برگزار می‌شود.



مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:

صادرات کالا از بندر غرب هرمزگان طی یک سال گذشته افزایش یافت



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با اشاره به افزایش میزان صادرات کالاهای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب استان، گفت: بیشترین میزان صادرات کالاهای یکسال گذشته از بندر غرب استان از بندر لنگه به میزان بیش از ۲ میلیون و ۸۶ هزار تن انجام گرفت که افزایش ۱۰ درصدی داشته است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب هرمزگان، مرتضی سالاری در تشریح این خبر افزود: همچنین بنادر سیری، لاوان، بندر اتریزی بر پارسیان و چارک نیز به ترتیب با صادرات بیش از یک میلیون و ۷۵۵ هزار و ۹۵۲ تن و رشد هشت درصدی، یک میلیون و ۴۶۷ هزار و ۳۳۹ تن، ۴۶۶ هزار و ۳۳۹ تن و ۲۵۳ هزار و ۲۳۶ تن با رشد ۶۷ درصدی کالاهای نفتی و غیرنفتی به خارج از کشور، رشد قابل توجهی را نشان می‌دهد.

وی بیان کرد: بندر آفتاب، چارک، سیری، لاوان، بندر لنگه، بندر شیوه، بوموسی و بندر انرژزی پارسیان به ترتیب با تخلیه و بارگیری ۴۴۱ هزار و ۹۱۷ تن، یک میلیون و ۶۸۰ هزار و ۲۲۱ تن با رشد ۹ درصدی، یک میلیون و ۷۹۳ هزار و ۷۶۶ تن با رشد هشت درصدی، چهار میلیون و ۷۶۴ هزار و ۷۳۷ تن با رشد ۱۴ درصدی، سه میلیون و ۷۸۸ هزار و ۹۳۷ تن با رشد ۱۱ درصدی، ۱۰ هزار و ۲۸۴ تن، ۵۰۲ هزار و ۴۴۷ تن میزان رشد بیش از ۱۰۰ درصدی و ۸۵۰ هزار و ۳۴۴ تن کالاهای نفتی و غیرنفتی، روزهای پربونگی را در سال گذشته داشته‌اند.

مدیریت بنادر غرب هرمزگان با بهره‌گیری از تمام توان و ظرفیت‌های موجود در بندر کوچک غرب این استان و ارائه خدمات شبانه‌روزی به شناورها و صاحبان کالا، آماده خدمات‌رسانی به تجار و سرمایه‌گذاران برای تخلیه، بارگیری و صادرات انواع کالاها شامل، مصالح ساختمانی، کانتینرهای یخچالی و کالاهای معدنی در جهت رونق بیشتر اقتصادی منطقه است.

این بندر به عنوان پایتخت ترانزیت کشور، با پوشش بر ۱۰ بندر تجاری و مسافری و نظارت بر ۴۶ سازه دریایی از انتهای محدوده شهرستان بندر خمیر تا ابتدای حوزه استحفاظی استان بوشر و بخشبانی نیمی از جزایر کشور، همچنین در برگیری ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی از نقاط مهم مدیریت بر سواحل کشور است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

تولیدات گلخانه‌ای هرمزگان طی یک سال گذشته به ۲۰۸ هزار تن رسید



اقتصاد کیش - مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به رشد تولیدات، صادرات، و میزان اشتغال در گلخانه‌های استان طی یکسال اخیر، گفت: میزان تولیدات محصولات گلخانه‌های این استان از ۱۹۷ هزار تن در سال ۱۴۰۲ به ۲۰۸ هزار تن تا پایان سال ۱۴۰۳ رسیده است.

محمد رضا شیخ زاده افزود: توسعه گلخانه‌های هرمزگان هم‌اکنون ۹۷۱ هکتار با تولید سالانه ۲۰۸ هزار تن محصول است که حدود ۵۰۰ هکتار آن به سطح زیر کشت فلفل‌های رنگی، ۴۰۰ هکتار گوجه‌فرنگی و مابقی به خیار، سبزی، بادمجان و سایر محصولات از جمله گل و گیاهان دارویی اختصاص دارد.

وی بیان کرد: از ۲۰۸ هزار تن محصول گلخانه‌های هرمزگان، ۲۰۰ درصد آن به کشورهای اوراسیا، روسیه، کشورهای حاشیه خلیج فارس و به ویژه امارات و آسیای میانه صادر و ۳۰ درصد نیز به مصرف داخلی کشور رسیده و بیشتر به استان‌های اصفهان، تهران و تبریز ارسال شده است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: سطح زیر کشت محصولات گلخانه‌ای در هرمزگان حدود ۷ هزار هکتار است که در هر هکتار ۱۰ نفر و در هزار هکتار ۱۰ هزار نفر مشغول به فعالیت هستند.

شیخ زاده با توجه به وضعیت خشکسالی و کم‌آبی و شرایط اقلیمی استان، ضمن توصیه کشاورزان و بهره‌برداران به کشت‌های گلخانه‌ای، ادامه داد: با تلاش و برنامه‌ریزی‌های انجام شده سال گذشته، ۴۵ هکتار کشت گلخانه‌ای جدید در قالب برنامه توسعه در محصولات گلخانه‌ای این استان افزوده شده است.

وی، شهرستان‌های حاجی آباد، میناب، رودان، بندرعباس و بستک و پارسیان را از مناطق مهم تولید محصولات گلخانه‌ای هرمزگان نام برد و بیان کرد: محصولات گلخانه‌ای هرمزگان شامل انواع فلفل دلمه‌ای رنگی، گوجه فرنگی، خیار سبز و بادمجان است که فلفل دلمه‌ای رنگی بیشتر در شهرستان رودان و میناب (در شرق) و گوجه فرنگی حاجی آباد (در شمال) استان به عمل می‌آید.

توسعه و پیشرفت طرح‌های گلخانه‌ای در هرمزگان

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی، بهره‌وری در بخش کشاورزی و توسعه کشت‌های گلخانه‌ای را یکی از مهم‌ترین اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی عنوان و ابراز کرد: سال گذشته ۴۰۰ هکتار کشت گلخانه‌ای جدید در قالب برنامه توسعه در سطح استان برنامه‌ریزی کردیم که این میزان به ۲۷۰ هکتار رسید.

بررسی ۳۰ پرونده در کمیسیون

درجه بندی تأسیسات گردشگری هرمزگان

اقتصاد کیش - نخستین جلسه کمیسیون درجه بندی تأسیسات گردشگری استان هرمزگان در سال جاری با هدف ارتقای کیفیت خدمات گردشگری و ساماندهی وضعیت واحدهای اقامتی و پذیرایی برگزار شد.

نخستین جلسه کمیسیون درجه بندی تأسیسات گردشگری استان هرمزگان با حضور مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، معاون گردشگری، رؤسای جامعه حرفه‌ای واحدهای اقامتی و جامعه حرفه‌ای واحدهای پذیرایی و بین راهی و جمعی از کارشناسان برگزار شد.

در این جلسه از مجموع ۳۰ پرونده، ۱۵ مورد مربوط به واحدهای اقامتی و ۲۰ پرونده مربوط به واحدهای پذیرایی و بین راهی با توجه به معیارها و شاخص‌های استاندارد تأسیسات گردشگری مورد ارزیابی قرار گرفتند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در این جلسه اظهار کرد: درجه بندی صحیح و نظارت مؤثر بر تأسیسات گردشگری نقش مهمی در ارتقای سطح خدمات، رضایت‌مندی گردشگران و توسعه پایدار گردشگری استان دارد.

کلیه سفارشات
چوبی، MDF، دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۲۲۲۶۹۲۵۲

(۶) جزیره کیش شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت شمش پلاک R۶

اقتصاد کیش

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزانه